
 
 

 

               "2023: 40 Años de Democracia" 
  

 

RESOLUCIÓN NRO.   23/2023 

 

 

       Neuquén, 12  de mayo de 2023.- 

 

VISTO:  

 El alta laboral, conferida por el DSO al Dr. Gustavo César Barroso, Defensor 

Público Penal integrante de la Unidad Operativa de la I Circunscripción Judicial, a 

partir del día 15 de mayo del corriente.  

 

Y CONSIDERANDO:  

 La integración actual de los Equipos Operativos que conforman la Unidad 

Operativa de la I Circunscripción Judicial impone disponer la asignación del Dr. 

Gustavo César Barroso al Equipo Operativo nro. 4, a partir del 15 de mayo del 

corriente.   

 Por ello y en cumplimiento de funciones propias establecidas en la Ley 

Orgánica nro. 2892,  

 

 LA DEFENSORA GENERAL,  

 

RESUELVE: I.- ASIGNAR al Dr. Gustavo César Barroso al Equipo Operativo nro. 4 de 

la Unidad Operativa de la I Circunscripción Judicial a partir del día 15 de mayo del 

corriente. II. Notifíquese y hágase saber.  

 

      Vanina S. Merlo 

                            DEFENSORA GENERAL   

  

 

 


		2023-05-12T13:55:07-0300
	ANDRADA Maria Luisa




